

Data e hora da consulta: 26/08/2021 10:57

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70028	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.955.085/0001-85	AV. JUSCELINO KUBITSCHECK, 543 BAIRRO: SAO PEDRO	69306-685
Município	UF	Telefone
BOA VISTA	RR	(095)2121-7051 2121-7052

Ano	Tipo	Número
2021	NE	210

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167894	0127000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/08/2021	Global	SEI 1373-45.2021	-	2.510,49

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.798.934/0001-32	ELETRISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENT	69301-050
Endereço		
BENTO BRASIL 297 CENTRO		
Município	UF	Telefone
BOA VISTA	RR	224-7382

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT - 21AT0028 - PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ARAME GALVANIZADO, CAIXA DE PASSAGEM, CIMENTO, AREIA E BRITA) CONFORME DESPACHO N. 11758 (0638110), PROCESSO SEI N. 0001373-45.2021 - TRE-RR.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/08/2021 15:32:14	Alteração

Data e hora da consulta: 26/08/2021 10:57

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.510,49

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0022 - (KG) ARAME GALVANIZADO (ZINCADO) 20 BWG, 0,89 MM DE DIÂMETRO, DA MARCA MORLAN, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	74,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2021	Inclusão	2,00000	37,1800	74,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0023 (UND) CAIXA DE PASSAGEM E INSPEÇÃO ELÉTRICA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 250MM DE DIÂMETRO E 300MM DE ALTURA, COM TAMPA, CONFECCIONADAS EM CONCRETO, DA MARCA CÔNICA, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	1.293,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2021	Inclusão	16,00000	80,8300	1.293,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0024 (SACO) CIMENTO PORTLAND CP II E -32, SACO COM 42,5 KG, DA MARCA MIZU, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	705,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2021	Inclusão	12,00000	58,7700	705,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0025 (M³) AREIA GROSSA (GRANULOMETRIA DE 2,0 MM À 1,2 MM) PARA CONSTRUÇÃO DE ALVENARIA, DA MARCA MB, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	161,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2021	Inclusão	1,00000	161,4000	161,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0026 (M³) BRITA Nº 1 (GRANULOMETRIA DE 9,5 MM A 25 MM) PARA CONSTRUÇÃO DE ALVENARIA, DA MARCA MB, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	276,21

Data e hora da consulta: 26/08/2021 10:57

Usuário: ***.662.592-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.510,49

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0026 ç (M³) BRITA Nº 1 (GRANULOMETRIA DE 9,5 MM A 25 MM) PARA CONSTRUÇÃO DE ALVENARIA, DA MARCA MB, CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 16/2021 (0626453), TERMO DE REFERÊNCIA N. 20/2021 (0618507) E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 28/2021 (0631659).	276,21

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2021	Inclusão	1,00000	276,2100	276,21

Assinaturas

Ordenador de Despesa

HERMENEGILDO ATAIDE DAVILA

***.482.602-**

25/08/2021 15:32:14

Gestor Financeiro

CARLOS JORGE GONCALVES DO ESPIRITO
SANTO

***.281.442-**